平成２９年２月２４日

第３学年保護者様

尼崎市立大成中学校

        校長    庄司  幸三

 卒業証書授与式ご案内

 早春の候、平素は本校教育のためにご協力を賜り ,ありがとうございます。

 お子様には、いよいよ中学校３年間の全課程を修了される運びとなりました。心か

らお慶び申しあげます。

 つきましては、卒業証書授与式を下記のように挙行し、お子様の蛍雪の功をたたえ、

前途を祝福したいと存じます。

 何かとご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参列くださいますよ

うご案内申しあげます。

 記

  １．日   時……………３月１０日（金）  午前１０時より

               （体育館の開場は、準備・運営の関係から９時１５分とさせていただきます。

また、９時４０分までに、  式場にお入りください）

  ２．場   所……………本校体育館

【校舎配置図】

                     第 1理 科 室    本   館

  西 門

                                      東 門

※当日は必ず「整理券」をご持参ください。 体育館入口にて回収させていただ
きます。
「整理券」が確認されないときは、参列をお断りする場合もあります。

※当日は上履きをご持参ください。
※自転車でお越しの方は西門入って右側に駐輪してください。
※駐車場がありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。

以   上

 新

 館

  体

  育

  館

駐

輪

場

駐

輪

場